中国现代畜牧业职教集团

中牧职教［2020］3 号

关于召开中国现代畜牧业职教集团

2020 年秘书长扩大会议的通知

各相关单位：

中国现代畜牧业职教集团定于 2020 年 10 月 28 日—30

日在江苏省泰州市召开中国现代畜牧业职教集团 2020 年秘

书长扩大会议，主要研究商定职教集团 2021 年工作计划，

布置相关工作。现将有关事项通知如下：

一、时间安排

2020 年 10 月 28日报到，10 月 29-30 日开会。

二、参会人员：

职教集团理事长、常务副理事长、正副秘书长单位相关

人员 1-2 人。

请各参会单位将回执（附件 1）于 2020年 10 月 20 日前

发至职教集团秘书处邮箱（zgxdxmyzjjt@126.com）。会议

往返旅费及住宿费用由各派员单位承担。

mailto:zgxdxmyzjjt@126.com

三、报到地点

江苏农牧科技职业学院（凤凰路校区）培训中心（金凤

凰大酒店）地址：江苏省泰州市海陵区凤凰东路 8 号。

四、主要内容：

1. 总结 2019—2020 年职教集团的主要工作，讨论 2021

年职教集团的主要工作；

2.职教集团企业教师培训基地启动工作；

3.示范性职教集团建设相关工作。

五、联系人

     朱  琦（13952615682）；

孙晨明（15896016752）；

刘  晶（13951157157）；

附件 1：中国现代畜牧业职教集团 2020年秘书长扩大会议参

会回执。

                       中国现代畜牧业职教集团

2020 年 10 月 6日

附件 1：

中国现代畜牧业职教集团 2020 年秘书长扩大会议参会回执

单位名称

地    址  邮政编码

姓    名 性别 职务、职称 电  话 手机 电子信箱

到站地点  是否需要接站

住宿预订

房间 单间 标间 套间

数量

请将报名回执于 2020 年 10 月 20 日前发至会务组电子邮箱(zgxdxmyzjjt@126.com)